2

Об определении персонального состава
Антитеррористической комиссии
муниципального образования
Щербиновский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ  «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,  постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 октября   2006 года № 945 « О мерах по противодействию терроризму на территории Краснодарского края», решением Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае от 8 августа 2018 года № 102, а также в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:
1. Определить персональный состав Антитеррористической комиссии муниципального образования Щербиновский район (далее – Комиссия) согласно приложению.
2. В своей деятельности Комиссия руководствуется Положением об Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Краснодарского края и Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Краснодарского края, утвержденными председателем Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае В.И. Кондратьевым.
3. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 28 июня 2021 года № 419 «Об определении персонального состава Антитеррористической комиссии муниципального образования Щербиновский район».
4. Функции секретаря Комиссии возложить на начальника отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и территориальной безопасности администрации муниципального образования Щербиновский район              И.А. Цокура.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Щербиновский район            А.А. Сапельникова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования
Щербиновский район                                                                              М.Н. Чернов